
Besluit van gedeputeerde staten van 
Noord-Holland van 19 augustus 2014,  
nr. 376365/376380, tot vaststelling van 
het subsidieplafond voor 2014 op grond  
van de Uitvoeringsregeling subsidie 
quick win doorstromingsmaatregelen 
bus Noord-Holland 2013.

Gedeputeerde staten van Noord-Holland;

Gelet op artikel 7 van de Uitvoeringsregeling 
subsidie quick win doorstromingsmaatregelen 
bus Noord-Holland 2013

Besluiten:

Artikel 1
Het subsidieplafond voor het jaar 2014 van de 
Uitvoeringsregeling subsidie quick win 
doorstromingsmaatregelen bus Noord-Holland 
2013 vast te stellen op € 2.000.000,-.

Artikel 2
Het subsidieplafond wordt verdeeld overeen
komstig het bepaalde in artikel 12 van de 
Uitvoeringsregeling subsidie quick win door
stromingsmaatregelen bus Noord-Holland 2013.

Haarlem, 19 augustus 2014.

Gedeputeerde staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 4 september 2014. 

Namens gedeputeerde staten van Noord-Holland

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2014 | 89

1


